UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS -EDITAL Nº 06/2020
SELEÇÃO 2021 – PPGE/UFPB

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade  Federal
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS -Seleção PPGE 2021, conforme descrito abaixo:

CPF JUSTIFICATIVA

034.195.754-24 SEM FOTO, NÃO CORRESPONDENDO À ALÍNEA B, DO ITEM 2.2, DO EDITAL 06/2020

061.465.454-81 AUSÊNCIA DE REQUERIMENTO / FOTO.

832.070.311-53 FALTAM: VERSOS DO DIPLOMA, HISTÓRICO E FOTO

076.774.714-39 AUSÊNCIA DO REQUERIMENTO AO COORDENADOR.

043.624.604-03 ARQUIVO INVÁLIDO - NÃO ABRE

057.423.424-11 FALTA VERSO DO DIPLOMA, HISTÓRICO ILEGÍVEL.

012.190.504-74

IDENTIFICAÇÃO DE AUTORIA NO PROJETO, NÃO CORRESPONDENDO AO ITEM 9.2, DO
EDITAL 06/2020

730.863.553-87 ARQUIVO INVÁLIDO - NÃO ABRE

030.203.844-27

ULTRAPASSOU O NÚMERO DE PÁGINAS DO PROJETO, NÃO CORRESPONDENDO AO
ANEXO VII

042.861.194-08 SEM FOTO, NÃO CORRESPONDENDO À ALÍNEA B, DO ITEM 2.2, DO EDITAL 06/2020

414.748.484-00 FALTAM:REQUERIMENTO, FOTO E HISTÓRICO

050.237.864-63 SEM FOTO, NÃO CORRESPONDENDO À ALÍNEA B, DO ITEM 2.2, DO EDITAL 06/2020

116.063.034-81

ULTRAPASSOU O NÚMERO DE PÁGINAS DO PROJETO, NÃO CORRESPONDENDO AO
ANEXO VII

980.747.414-00 FALTOU FOTO E REQUERIMENTO AO COORDENADOR.

063.060.674-93 ?

095.150.234-40 FALTOU FOTO E HISTÓRICO.

938.814.874-68

IDENTIFICAÇÃO DE AUTORIA NO PROJETO, NÃO CORRESPONDENDO AO ITEM 9.2, DO
EDITAL 06/2020

635.764.493-53 ARQUIVO INVÁLIDO - NÃO ABRE

865.220.194-34 SEM FOTO, NÃO CORRESPONDENDO À ALÍNEA B, DO ITEM 2.2, DO EDITAL 06/2020

058.972.483-54 NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

605.056.893-67

APRESENTOU DECLARAÇÃO QUE NÃO CONSTA PREVISÃO DE CONCLUSÃO DO
CURSO, CONFORME ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020. NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

054.827.294-86

APRESENTOU CERTIDÃO QUE NÃO CONSTA PREVISÃO DE CONCLUSÃO DO CURSO,
CONFORME ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020.

022.686.464-24 HISTÓRICO ILEGÍVEL

024.406.934-48

SEM REQUERIMENTO E SEM HISTÓRICO, CONFORME ALÍNEAS A, E DO ITEM 2.1, DO
EDITAL 06/2020.

023.719.314-03 NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

057.770.534-24

SEM REQUERIMENTO E SEM HISTÓRICO, CONFORME ALÍNEAS A, E DO ITEM 2.1, DO
EDITAL 06/2020.

109.720.764-17 ULTRAPASSOU O NÚMERO DE PÁGINAS, NÃO CORRESPONDENDO AO ANEXO VII

110.733.584-10 AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO REQUERIMENTO

000.829.244-22 SEM REQUERIMENTO, CONFORME ALÍNEAS A, DO ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020.

075.476.834-10 ULTRAPASSOU O NÚMERO DE PÁGINAS, NÃO CORRESPONDENDO AO ANEXO VII

042.482.663-18

SEM REQUERIMENTO E SEM FOTO, CONFORME ALÍNEAS A, B DO ITEM 2.1, DO
EDITAL 06/2020. NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

721.942.002-15 HISTÓRICO ILEGÍVEL

090.552.604-01 AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO REQUERIMENTO

094.282.934-40

IDENTIFICAÇÃO DE AUTORIA NA CAPA DO PROJETO, NÃO CORRESPONDENDO AO
ITEM 9.2, DO EDITAL 06/2020

077.426.674-01 FALTOU NO PROJETO O RELATO DA TRAJETÓRIA ACADÊMICA E PROFISSIONAL

034.978.903-75

IDENTIFICAÇÃO DE ORIENTADORES NA CAPA DO PROJETO, NÃO CORRESPONDENDO
AO ITEM 9.2, DO EDITAL 06/2020

033.278.814-80

PROJETO NÃO SEGUIU O MODELO, CONFORME O ANEXO VI DO EDITAL.FALTOU O
RELATO DA TRAJETÓRIA ACADÊMICA E PROFISSIONAL

086.449.814-47

IDENTIFICAÇÃO NOMINAL NA CAPA DO PROJETO, NÃO CORRESPONDENDO AO ITEM
9.2

069.025.624-82 CERTIFICADO COM VALIDADE EXPIRADA, NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

811.487.044-34 NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

127.662.774-20

APRESENTOU CERTIDÃO QUE NÃO CONSTA PREVISÃO DE CONCLUSÃO DO CURSO E O
PROJETO ULTRAPASSOU O LIMITE MÁXIMO DE PÁGINAS

378.296.208-73 NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

059.549.264-92

PROJETO NÃO SEGUIU O MODELO, CONFORME O ANEXO VI DO

EDITAL.FALTOU O RELATO DA TRAJETÓRIA ACADÊMICA E

PROFISSIONAL

125.090.244-42

APRESENTOU DECLARAÇÃO QUE NÃO CONSTA PREVISÃO DE

CONCLUSÃO DO CURSO

116.008.794-62

APRESENTOU DECLARAÇÃO QUE NÃO CONSTA PREVISÃO DE

CONCLUSÃO DO CURSO

019.575.912-50 SEM FOTO, NÃO CORRESPONDENDO À ALÍNEA B, DO ITEM 2.2, DO EDITAL 06/2020

030.041.244-40

PROJETO NÃO SEGUIU O MODELO, CONFORME O ANEXO VI DO

EDITAL.FALTOU O RELATO DA TRAJETÓRIA ACADÊMICA E

PROFISSIONAL

022.183.514-80

SEM REQUERIMENTO, CONFORME ALÍNEAS A, DO ITEM 2.1, DO EDITAL

06/2020.

033.286.494-41 AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO REQUERIMENTO, NÃO EFETUOU O PAGAMENTO

503.950.334-20

IDENTIFICAÇÃO NOMINAL NA PRIMEIRA PÁGINA DO PROJETO, NÃO
CORRESPONDENDO AO ITEM 9.2

747.794.194-68

IDENTIFICAÇÃO NOMINAL NA PRIMEIRA PÁGINA DO PROJETO, NÃO
CORRESPONDENDO AO ITEM 9.2, DOCUMENTO EM PAPEL TIMBRADO DE UMA
INSTITUIÇÃO PRIVADA

050.453.874-80

SEM REQUERIMENTO, FOTO , COM IDENTIFICAÇÃO DO NOME NO PROJETO E
INSCRIÇÃO NÃO PAGA, CONFORME ALÍNEAS A, B, DO ITEM 2.1, E ITEM 4, DO EDITAL
06/2020

057.929.764-06

NÃO TEM DIPLOMA DE GRADUAÇÃO E INSCRIÇÃO NÃO PAGA,CONFORME ALÍNEA D,
DO ITEM 2.1, E ITEM 4, DO EDITAL 06/2020

651.432.054-68

NÃO TEM DIPLOMA DE GRADUAÇÃO, NEM HISTÓRICO, CONFORME ALÍNEAS D, E, DO
ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020

053.466.324-92 INSCRIÇÃO NÃO PAGA, CONFORME ITEM 4, DO EDITAL 06/2020

089.772.274-45

NÃO TEM DIPLOMA DE GRADUAÇÃO, CONFORME ALÍNEA D, DO ITEM 2.1, DO EDITAL
06/2020

089.649.544-24 SEM FOTO,CONFORME ALÍNEA B, DO ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020

106.103.514-00 REQUERIMENTO SEM ASSINATURA

082.564.944-76

PROJETO SEM RELATO DA TRAJETÓRIA E INSCRIÇÃO NÃO PAGA, CONFORME ITENS
1.2, 9.1, ANEXO VI E ITEM 4, DO EDITAL 06/2020

709.647.981-31

IDENTIFICAÇÃO NOMINAL DO ORIENTADOR NA CAPA DO PROJETO, O QUE FERE O
ITEM 9.2, DO EDITAL 06/2020

010.206.864-05

NÃO APRESENTOU DIPLOMA, NEM HISTÓRICO, CONFORME ALÍNEAS D, E, DO ITEM
2.1, DO EDITAL 06/2020

772.250.237-72

NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO E INSCRIÇÃO NÃO PAGA, CONFORME ALÍNEAS
A, B, D, E, DO ITEM 2.1 E ITEM 4, DO EDITAL 06/2020

046.511.764-37

NÃO APRESENTOU REQUERIMENTO, NEM FOTO, CONFORME ALÍNEAS A, B, DO ITEM
2.1, DO EDITAL 06/2020

032.186.284-82

NÃO APRESENTOU REQUERIENTO, NEM DIPLOMA, NEM HISTÓRICO, CONFORME
ALÍNEAS A, D, E, DO ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020

556.141.165-91

PROJETO EXCEDE O NÚMERO DE PÁGINAS DO EDITAL, CONFORME

ANEXO VI, DO EDITAL 06/2020

701.619.054-47

NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO, CONFORME ALÍNEAS A, B, D, E, DO ITEM 2.1,
DO EDITAL 06/2020

102.890.334-03

NÃO APRESENTOU DIPLOMA, NEM HISTÓRICO, CONFORME ALÍNEAS D, E, DO ITEM
2.1, DO EDITAL 06/2020

604.151.223-09

NÃO APRESENTOU DIPLOMA, CONFORME ALÍNEA D, DO ITEM 2.1, DO EDITAL
06/2020

000.808.864-00 INSCRIÇÃO NÃO PAGA, CONFORME ITEM 4, DO EDITAL 06/2020

902.795.493-34 DECLARAÇÃO DE PREVISÃO DE TÉRMINO DO CURSO EXPIRADA

091.470.974-77

REQUERIMENTO SEM ASSINATURA E O PROJETO EXCEDE O NÚMERO DE PÁGINAS,
CONFORME ANEXO VI, DO EDITAL 06/2020

930.558.114-53

NÃO APRESENTOU DIPLOMA, NEM HISTÓRICO, CONFORME ALÍNEAS D, E, DO ITEM
2.1, DO EDITAL 06/2020

059.582.894-97

PROJETO NÃO SEGUIU O MODELO, CONFORME O ANEXO VI DO EDITAL.FALTOU O
RELATO DA TRAJETÓRIA ACADÊMICA E PROFISSIONAL,CONFORME ITENS 1.2, 9.1, E
ANEXO VI, DO EDITAL 06/2020

060.922.494-80 O ARQUIVO COM A DOCUMENTAÇÃO NÃO ABRE

047.756.964-16

SEM REQUERIMENTO E CONTÉM PÁGINAS EM BRANCO, CONFORME ALÍNEA A, DO
ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020

026.049.094-64

PROJETO EXCEDE O NÚMERO DE PÁGINAS DO EDITAL, CONFORME ANEXO VI, DO
EDITAL 06/2020

093.043.864-70 SEM REQUERIMENTO, CONFORME ALÍNEA A, DO ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020

037.696.344-11 SEM HISTÓRICO, CONFORME ALÍNEA E, DO ITEM 2.1, DO EDITAL 06/2020

089.325.164-05

SEM DIPLOMA DE GRADUAÇÃO , CONFORME ALÍNEA D, DO ITEM 2.1, DO EDITAL
06/2020

João Pessoa, 28 de dezembro de 2020.

                                                    Profa. Dra. Fabiana Sena da Silva
                                                     Coordenadora do PPGE/UFPB